
Hasil UTS Pilihan Ganda MK Pancasila S1 Seni Rupa Murni Kelas B SMT 6 

 

NAMA NIM Email Address Score Nilai 

Gabrielle Pusasoma Aga Prasetya C0619021 gabrielle.pusasoma.16.21@gmail.com 17 42,5 

Brian Putra Trigono C0619011 brian.putraa48@student.uns.ac.id 23 57,5 

Dhitha Wardhani C0619014 lumutkrispi@student.uns.ac.id 32 80 

Syaifa Muhamad Ilham C0619052 syaifasaja@gmail.com 28 70 

Clara maharani C0619013 clara.maharani2904@gmail.com 23 57,5 

ROFI ARTHA lUTHFINA C0619045 rofiarth36@student.uns.ac.id 23 57,5 

MOH ABDUL AZIZ C0619034 mozzart.corp@gmail.com 26 65 

Alfrida Voni Arisani C0619005 alfridavonia@gmail.com 32 80 

Annisa Rohma Istiqomah C0619006 annisarohma233@gmail.com 26 65 

Meisa Erlina Sari C0619033 meisaerlina99@gmail.com 22 55 

Madhea Rutie Alba Fany C0619031 madhearutie@gmail.com 25 62,5 

Noni Rinjani C0619041 nonirinjani4@gmail.com 29 72,5 

Dianita Wiwinandari C0619015 wiwinandaridianita@gmail.com 27 67,5 

Naura Avni Raihana C0619040 nauravni@student.uns.ac.id 28 70 

Gerald Antonio Ruben C0619022 gar281101@student.uns.ac.id 28 70 

M Gilang Narasrestha C C0619030 gilankgenc@gmail.com 26 65 

Ferdinand Christopher Dwi Prabasworo C0619017 ferdinand.christopher@student.uns.ac.id 29 72,5 

Henri Eka Oktavianus Marga Wijaya C0619024 wijayaoctavianus15@student.uns.ac.id 28 70 

Irsha Maudina Haqmi C0619027 irshamaudinahaqmi2106@student.uns.ac.id 24 60 

Ratna Puspita Fauzi C0619044 ratnapf@student.uns.ac.id 27 67,5 

Rania Salsabila Putri C0619042 raniasalsa25@student.uns.ac.id 27 67,5 

Kinanti Kharisma Putri C0619029 kinanti12putri@student.uns.ac.id 28 70 

Khairunnisa Felisia Dhinia Damayanti C0619028 khairunnisafelisia17@gmail.com 24 60 
 

 

Catatan : 

 

Mohon konfirmasi via WA apabila nama saudara tidak ada di dalam tabel di atas atau ada 

ketidaksesuaian Nama, NIM, dan Email. 

Bobot nilai pilihan ganda ini 50%, nilai UTS akhir adalah penggabungan dari Tes Pilihan 

Ganda dan Tes Essai. Ketentuan Remidial menunggu hasil dari UTS Essai. 


